
大 和 高 田 市 商 業 者 組 織 連 合 会

作成 2020.1月

サービス終了のご案内サービス終了のご案内
これまでのご愛顧ありがとうございました

令和２年 ５月末   加盟店でのポイント進呈終了

令和２年  ７月イベント  最終交換会

令和２年  10月末  満点カードお買物利用の終了

平成八年秋のスタート以来､  長らくの間おつきあい戴いて参りました

ポイントサービス「さざんかーど」は､この度サービス終了となります｡

つきましては､終了までのスケジュール予定をご案内いたします｡

これまでの皆さまからのご愛顧ご支援に､心より御礼申し上げます｡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　大和高田商業者組織連合会

ご注意ください！ ５月末ご注意ください！ ５月末ご注意ください！ ５月末

お忘れなく！ イベント開催は７月までお忘れなく！ イベント開催は７月まで

お急ぎください！ 10月末お急ぎください！ 10月末

お買物時､お客様の「さざんかｰど」にポイントを
お打ちするのは､５月までです。　
　※また「ポイント預かり書」をお持ちの方は
　ぜひお早めにご利用ください｡

満点カードでの500円お買物利用は10月まで。
お手持ちの満点カードのご使用期限です。
お早いうちに各加盟店にてご利用くださいます
ようお願い申し上げます。

お得なイベントは７月交換会まで続きます。
各イベントの詳細は加盟店ポスター等でご案内
致します。ご希望の方はお忘れなくご参加ください。

満点カード満点カード


